
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z uchwałą nr XXII/284/2020 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.980,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.980,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 30.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:  
dochodów 153.378.323,00 zł, a wydatków 156.772.480,59 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
48.174.226,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD72C663-0049-4555-9FAB-AC4A756980F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 980,00 1 980,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 980,00 1 980,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 980,00 1 980,00 

          
Razem: 153 376 343,00 1 980,00 153 378 323,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD72C663-0049-4555-9FAB-AC4A756980F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 
           

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 980,00 1 980,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 1 980,00 1 980,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 980,00 1 980,00 

851   Ochrona zdrowia 485 000,00 0,00 485 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 463 000,00 0,00 463 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 247,00 -13 580,00 29 667,00 
  4220 Zakup środków żywności 16 605,00 13 380,00 29 985,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 5 556 808,97 0,00 5 556 808,97 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 94 615,00 0,00 94 615,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 350,00 -600,00 7 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 533 771,00 0,00 2 533 771,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 272,00 -6 660,00 15 612,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 742,00 6 660,00 250 402,00 
 85295  Pozostała działalność 1 355 466,97 0,00 1 355 466,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 -1 500,00 2 550,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00 

855   Rodzina 49 116 024,00 0,00 49 116 024,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 34 055 100,00 0,00 34 055 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 564,00 -1 620,00 1 944,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 838,00 1 620,00 40 458,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 743 600,00 0,00 12 743 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 364,00 -1 620,00 4 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 258,00 1 670,00 64 928,00 
  4580 Pozostałe odsetki 8 500,00 -50,00 8 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD72C663-0049-4555-9FAB-AC4A756980F8. Podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 2 032 374,00 0,00 2 032 374,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 586,00 -30,00 203 556,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 -5 200,00 5 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 200,00 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 30,00 31 230,00 

           
Razem: 156 770 500,59 1 980,00 156 772 480,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD72C663-0049-4555-9FAB-AC4A756980F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/2021 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 47 947 260,00 0,00 47 947 260,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 34 000 000,00 0,00 34 000 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 564,00 -1 620,00 1 944,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 738,00 1 620,00 40 358,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 600 000,00 0,00 12 600 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 364,00 -1 620,00 4 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 158,00 1 620,00 64 778,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 300 260,00 0,00 1 300 260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 686,00 -30,00 36 656,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 760,00 30,00 1 790,00 

Razem: 48 174 226,00 0,00 48 174 226,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD72C663-0049-4555-9FAB-AC4A756980F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

